АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 апреля 2020 года N 262

О введении запрета проведения на территории области весенней охоты в 2020

году

В связи с сохраняющейся неблагоприятной эпидемиологической ситуацией,

связанной с угрозой возникновения и распространения на территории

Тамбовской области случаев новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV), в

соответствии с положениями статьи 6, пункта 1 статьи 29 Федерального

закона от 30.03.1999 N 52-ФЗ "О санитарно-эпидемиологическом

благополучии населения", в целях реализации постановлений Главного

государственного санитарного врача Российской Федерации от 13.03.2020 N 6

"О дополнительных мерах по снижению рисков распространения 2019-

nCoV", от 18.03.2020 N 7 "Об обеспечении режима изоляции в целях

предотвращения распространения 2019-nCoV" администрация области

постановляет:

1. Запретить проведение на территории области весенней охоты в 2020 году.

2. Опубликовать настоящее постановление на "Официальном интернет-

портале правовой информации" (www.pravo.gov.ru), на сайте сетевого издания

"Тамбовская жизнь" (www.tamlife.ru) и в газете "Тамбовская жизнь".

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности заместителя главы администрации области

С.П.Юхачева.

Глава администрации области

А.В.Никитин

http://docs.cntd.ru/document/901729631
http://docs.cntd.ru/document/901729631
http://docs.cntd.ru/document/901729631
http://docs.cntd.ru/document/564463922
http://docs.cntd.ru/document/564463922
http://docs.cntd.ru/document/564463922
http://docs.cntd.ru/document/564463922
http://docs.cntd.ru/document/564476866
http://docs.cntd.ru/document/564476866